
１．選挙当日の有権者数及び投票率等
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当
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当

当

當間　左知子

又吉　健太郎

公　明　党 現

61.41

56,541 54,708

新現
前元

党　　派

無効投票数

64.37

得票数

有効投票数

1,833

投票率 投票総数

現

日本共産党

（平成13年から市長選と同時選挙）

令和3年1月31日

令和3年2月6日

公示年月日

期日前投票期間
令和3年2月1日　～

選挙の期日
令和3年2月7日

公　明　党

現

現

現

男

女

計

２．候補者別得票数等

26,397

30,144

56,541

46,832

42,982 16,585

選挙すべき人員

性別

27人

任期満了

任期満了日：令和3年3月28日

投票者数当日有権者数 棄権者数

新

現

自由民主党

当
落

氏　　名

男

現自由民主党

68

現

選挙すべき理由

男

女 56

男

選挙の種類 市議会議員選挙

新

男 無　所　属

現男 68 無　所　属

37

市議会議員

新垣　有太

無　所　属 現

現

比嘉　武宏

男

無職

公　明　党

市議会議員

市議会議員

市議会議員

62.95

市議会議員

市議会議員

市議会議員

市議会議員

無職

16,688

33,273

年令

無　所　属

無　所　属

日本共産党

43

自由民主党

市議会議員

63

89,814

男

性別

稲嶺　伸作

男

男

男

護得久　朝文

現

職　　業

具志堅　興一

田畑　翔吾

37

有限会社浦添電材男

男

公　明　党

63

市議会議員

44

市議会議員男

竹島　直子

金城　大輔

34

29

亀川　雅裕

古波蔵　保尚

松下　美智子

當間　清春

下地　秀男

大城　翼

儀間　光秀

2,227.611

2,207.185

51

61

女 65 市議会議員

3,405.226

3,369.000

2,634.000

2,590.000

2,507.000

2,296.000

2,205.000

2,031.000

2,027.000

1,871.814

1,760.000

1,700.000

1,849.073

1,564.000

1,532.000

1,518.865

1,568.000

仲間　烈 男 37 市議会議員 無　所　属 現

自由民主党 新

上原　聖也 男 27 沖縄電力株式会社　会社員 無　所　属 新

男 50

46 株式会社ソリューションズ代表取締役 立憲民主党 元

女 63 市議会議員 無　所　属 現
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次点

落

落

落

落

按分票計算で小数点以下4位で切捨てによる端数 票

無　所　属

無　所　属

0.007

現市議会議員

無　所　属

新

現

現

自由民主党 現

男

沖縄ヤマト運輸株式会社　会社員男

自由民主党

男

無　所　属

無　所　属

新

自由民主党

無　所　属

新

市議会議員

市議会議員

57男

男 66

69

男

又吉　正信

市議会議員男 48

無職

現

新

1,452.000

1,399.926

元

新

男 34

無　所　属

男

無　所　属

市議会議員

68

60

新宮城　敏秀 35

無職

市議会議員

無　所　属

陶芸家

無　所　属

無職

男カバリン　バギオロ　功太郎

下地　惠典

濱崎　早人

70

63

男

銘苅　幸乃助

又吉　謙一

比嘉　秀三

真栄城　玄誠

仲程　淳也

平良　立裕

56

53

福祉・スポーツジャーナリスト

男

比嘉　克政 市議会議員

70 現男

仲西　太

1,318.000

1,213.000

1,469.545

244.588

811.000

1,287.000

1,222.000

225.000

234.773

1,512.340

1,456.047

54,707.993


